EDITAL 044/2016-CPPS

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do

Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições, considerando o Edital nº 040/2016-CPPS,

divulgando o Resultado Final, referente ao Processo Seletivo para Seleção de Professor

Temporário de Ensino Superior da Unespar, objeto do Edital no 030/2016-CPPS e

031/2016-CPPS,

R E S O L V E:

Art. 1º Cancelar o Edital nº 043/2016-CPPS, de 16/11/2016.

Art. 2º Fica retificado, parcialmente, o Edital no 040/2016-CPPS, no que se refere ao item

abaixo, permanecendo inalterados os demais itens do referido Edital:

Onde se lê:

4.5.58. Área- Letras

Subárea – Língua Inglesa

Local -  União da Vitória Praça Coronel Amazonas, SN

Nr.

Inscrição
Nome

Escrita Didática Titulos
Nota

Colo-

cação Nota Pond. Nota Pond. Nota Pond.

1013 Gabriel Caesar Antunes dos

Santos Bein

8,50 25,5 9,00 34 9,10 27,3 8,88 1º

1354 Rangel Peruchi 8,00 24 10,0 40 5,60 16,8 8,08 2º

1284 Andréia Luciane Buch Bohrer 7,00 21 10,0 40 3,50 10,5 7,15 3º

1089 Giselle Ludka Deitos 9,00 27 7,20 28,8 4,20 12,6 6,84 4º

Leia se:

4.5.58. Área- Letras

Subárea – Língua Inglesa

Local - União da Vitória Praça Coronel Amazonas, SN

Nr.

Inscrição
Nome

Escrita Didática Titulos
Nota

Colo-

cação Nota Pond. Nota Pond. Nota Pond.

1354 Rangel Peruchi 8,00 24,0 10,0 40 5,60 16,8 8,08 1°

1013 Gabriel Caesar Antunes dos

Santos Bein

8,50 25,5 9,00 36 5,90 17,7 7,92 2°

1284 Andréia Luciane Buch Bohrer 7,00 21,0 10,0 40,0 3,50 10,5 7,15 3º

1089 Giselle Ludka Deitos 9,00 27,0 7,20 28,8 4,20 12,6 6,84 4º

Curitiba, 24 de novembro de 2016.

Profa. Ms Rosemari Magdalena Brack

Presidente da CPPS/UNESPAR

Portaria n. 620/2016 de 08/08/2016